

**Устройство ограждения ДС
"Солнышко" с. Русская
Кисилия**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2

Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 200 408,79 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Центральная фасадная часть забора. Длина 90,6 м. В том числе ворота -- 4м и калитка - 1,1м.				
1	RpCO56C	Demontari: *гардурь* din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка заборов из дерева)	m2	115,0000	3,902 3,902	448,743 448,743
2	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную под ямки столбов и цоколь забора = 2,96+8,55=11,51м3)	m3	11,5100	39,600 39,600	455,796 455,796
3	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из профильной трубы 60х60х3,5 под столбики заборов -- 43 шт по 2,2м==94,6мх6,04=571,4м)	kg	571,4000	15,300 3,150	8 742,420 1 799,910
4	CL18A	Confectii metalice diverse din	kg	104,5000	15,300	1 598,850

1	2	3	4	5	6	7
		profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из профильной трубы 80x80x4мм под столбы ворот и калитки -- 4шт по 2,8м=11,4мx9,33кг=104,5кг)			3,150	329,175
5	CA03F02	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона вручную в соответствии с СА01, укладка его типичными средствами, бетон класса...М150 - бетон под столбики заборов)) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3	2,9600	1 197,248 115,500	3 543,855 341,880
6	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в надземную часть цоколя забора)	m2	34,4000	100,400 25,500	3 453,760 877,200
7	CA03F02	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона вручную в соответствии с СА01, укладка его типичными средствами, бетон класса...М150 -- бетон под цоколь забора) Material	m3	7,8200	1 197,242 115,500	9 362,430 903,210

1	2	3	4	5	6	7
		marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015				
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, лкаркас забора из профильной трубы 3x20x2мм--1711п.м.x1,39=237,7кг)	kg	237,7000	15,375 3,225	3 654,558 766,503
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (профнастил) pentru garduri (Ограждения заборов из профнастила. штампованной листовой стали (профнастил)) Material marunt=1,05	m2	112,0000	142,452 17,250	15 954,632 1 932,000
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, профильная труба 20x15x2мм - для устройства каркаса ворот и калиток --44п.м.x0,919=40,5кг)	kg	40,5000	15,375 3,225	622,686 130,611
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, квадрат12x12мм шаг по осям=10см (102м.п.x1,13=115,3кг)	kg	115,3000	15,375 3,225	1 772,736 371,841
12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия петли металлические --9шт. крышки над столбиками -47шт)	kg	15,0000	18,450 6,300	276,750 94,500
13	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si	m2	50,1000	19,470	975,447

1	2	3	4	5	6	7
		parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi (Окраска металлических перил, решеток и ограждений, масляной краской в 2 слоя)			13,440	673,344
		<i>Total</i>	Lei			50 862,663
		Total Центральная фасадная часть забора. Длина 90,6 м. В том числе ворота -- 4м и калитка - 1,1м. Inclusiv salariu				50 862,663 9 124,713
		2. Ограждение боковых сторон и заднего фасада территории д/с. Длина 224,6 м. В том числе калитка --1,2м				
14	RpCO56C	Demontari: *гардурь* din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка заборов из дерева)	m2	224,0000	3,750 3,750	840,000 840,000
15	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную под ямки)	m3	7,2500	39,600 39,600	287,100 287,100
16	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из профильной трубы 60x60x3,5 под столбики заборов -- 115 шт по 2,0м==230мx6,04=1389,2 кг)	kg	1 389,2000	15,300 3,150	21 254,760 4 375,980
17	CA03F02	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей,	m3	7,2500	1 197,232 115,500	8 679,930 837,375

1	2	3	4	5	6	7
		подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона вручную в соответствии с СА01, укладка его типичными средствами, бетон класса...М150 - бетон под столбики заборов)) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015				
18	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля : каркас забора из профильной трубы 20x15x2мм--449,2ммx0,919кг=412,8кг)	kg	412,8000	15,300 3,150	6 315,840 1 300,320
19	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (профнастил) pentru garduri (Ограждения заборов из профнастила. штампованной листовой стали (профнастил)) Material marunt=1,05	m2	292,0000	143,202 18,000	41 815,072 5 256,066
20	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия ипетли металлические --3шт крышки над столбиками-115шт)	kg	14,0000	18,450 6,300	258,300 88,200
21	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi (Окраска металлических перил, решеток и ограждений, масляной краской в 2 слоя)	m2	75,6000	19,470 13,440	1 471,932 1 016,064
		Total	Lei			80 922,934
		Total Ограждение боковых сторон и заднего фасада территории д/с. Длина 224,6 м. В том числе калитка --1,2м Inclusive salariu				80 922,934 14 001,105
		Total	Lei			131 785,58

1	2	3	4	5	6	7
		Соц и мед страхование	22,5 %			5 203,31
		Транспорт	7 %			7 606,18
		Итого				144 595,07
		Накладные расходы	10 %			14 459,51
		Итого				159 054,58
		Сметная прибыль	5 %			7 952,74
		Итого				167 007,32
		НДС	20 %			33 401,47
						200 408,79
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				23 125,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)